Módulos lineales HMP
Reservado el derecho de modificación – 2017/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Módulos lineales HMP
Características
Cuadro general
� Ejecución más robusta
� Sistema optimizado de topes de
final de carrera

Carrera máx.: diámetro de émbolo 16, 20, 25 mm: 200 mm
diámetro de émbolo  32 mm: 150 mm
Continúa: código de pedido
– – – – – ZUB –
-U- Tipo armonizado
Disponible hasta 2017
Reservado el derecho de modificación – 2017/1026 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Módulos lineales HMP
Accesorios
Referencias
Para diámetro
de émbolo
Observación Código del
pedido
N° art. Tipo PE1)
[mm]
Módulo de posiciones intermedias BZ1-HMP
16 Para movimiento de avance Z1A 538904 BZ1-HMP-16-B-Z1A 1
20 538905 BZ1-HMP-20-B-Z1A
25 538906 BZ1-HMP-25-B-Z1A
32 538907 BZ1-HMP-32-B-Z1A
16 Para movimiento de retroceso Z1E 538908 BZ1-HMP-16-B-Z1E
20 539909 BZ1-HMP-20-B-Z1E
25 538910 BZ1-HMP-25-B-Z1E
32 538911 BZ1-HMP-32-B-Z1E
Casquillo para centrar ZBH Hojas de datos � Internet: zbh
16 … 32 Para la placa orientable Z 150927 ZBH-9 10
Tapa de ranura ABP
16 … 32 Para regla para detectores